1

                                  2020 年 10 月 12 日

各 位

インフラファンド発行者名

 タカラレーベン・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 菊池 正英

  （コード番号 9281）

管理会社名

 タカラアセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 髙橋 衛

 問合せ先 代表取締役副社長 菊池 正英

  （TEL: 03-6262-6402）

「STOCKVOICE 資産形成フェスタ 2020in 東証アローズ online」本投資法人のプレゼンテーション動画

公開のお知らせ

 タカラレーベン・インフラ投資法人（以下「本投資法人」といいます）が出展した、2020 年 10 月

10 日（土）に開催された「STOCKVOICE 資産形成フェスタ 2020in 東証アローズ online」（以下「当イ

ベント」といいます）における、本投資法人のプレゼンテーション動画が YouTube に公開されました

ので、お知らせいたします。

動画では本投資法人が本投資法人の概要や今後の成長戦略、ESGへの取組等について説明させていた

だいておりますので、ぜひご視聴ください。

本投資法人プレゼンテーション動画 URL：

https://www.youtube.com/watch?v=Gy9XMw1VHXo

当イベントに関する URL：

https://sv-festa2020.jp/

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：http://tif9281.co.jp/

https://www.youtube.com/watch?v=Gy9XMw1VHXo
https://sv-festa2020.jp/
http://tif9281.co.jp/